РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2016 года                              № 24

О признании открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения несостоявшимся.

	Руководствуясь п. 7 ст. 32 Федерального закона от 21.07.2005 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения на территории Краснооктябрьского сельского поселения несостоявшимся (протокол от 25.03.2016).
2. Разместить настоящее постановление на сайте torgi.gov.ru.

Глава Краснооктябрьского
Сельского поселения                                                                А.С.Сапрыкин